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Правилник за начинот на евидентирање и одобрување на томболските картички 

 

Врз основа на член 43 став (3) од Законот за игрите на среќа и за забавните игри („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 24/11 и 51/11), министерот за финансии донесе 

ПРАВИЛНИК ЗА НАЧИНОТ НА ЕВИДЕНТИРАЊЕ И ОДОБРУВАЊЕ НА ТОМБОЛСКИТЕ 
КАРТИЧКИ 

Службен весник на РМ, бр. 123 од 12.09.2011 година 

Важи од 13.09.2011 година 

 

Член 1 

Со овој правилник се пропишува начинот на евидентирање и одобрување на томболските картички за 
приредување на играта на среќа томбола од затворен тип. 

Член 2 

Приредувачот на играта на среќа томбола од затворен тип, пред започнувањето со приредување на 
играта на среќа, томболските картички ги доставува на евидентирање и одобрување во Управата за 
јавни приходи. 

Член 3 

Евидентирањето на томболските картички од членот 2 на овој правилник се врши со внесување на 
следните податоци на образец кој е даден во Прилог и е составен дел на овој правилник: 
- назив и седиште на приредувачот на играта на среќа томбола од затворен тип; 
- број и датум на лиценцата за приредување на играта на среќа; 
- назив и седиште на деловната просторија во која се приредува играта на среќа томбола од затворен 

тип; 
- вкупен број на томболските картички; 
- првиот и последниот сериски број на томболските картички и 
- број и датум на поднесување на барањето за евидентирање и одобрување на томболските картички. 

Член 4 

Одобрувањето на томболските картички од членот 2 на овој правилник се врши со ставање на службен 
печат од страна на Управата за јавни приходи на секоја томболска картичка поединечно. 

Член 5 

Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на 
Република Македонија“. 
 
Бр. 20-27350/3 7  
септември 2011 година  
Скопје 

Министер за финансии, 
м-р Зоран Ставрески, с.р. 

 


